
   

UCHWAŁA  Nr XXX/312/2018 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

 
z dnia 07 listopada 2018 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2018. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków w tabeli określającej plan wydatków jednostek 
pomocniczych  w 2018 r. jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXX/312/2018 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 07 listopada 2018 r. 

 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 596,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 596,00 własne 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 696,00 własne 

  
Razem: 1 696,00   



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXX/312/2018 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 07 listopada 2018 r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

010     Rolnictwo i łowiectwo 170 000,00 własne 

  01095   Pozostała działalność 170 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 własne 

600     Transport i łączność - 13 000,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne - 13 000,00 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 7 000,00 własne 

630     Turystyka - 4 000,00 własne 

  63095   Pozostała działalność - 4 000,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00 własne 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 25 000,00 własne 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 25 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 własne 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

- 15 000,00 własne 

710     Działalność usługowa - 33 000,00 własne 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego - 33 000,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych - 33 000,00 własne 

750     Administracja publiczna - 31 000,00 własne 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 31 000,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych - 31 000,00 własne 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 100 000,00 własne 

  75412   Ochotnicze straże pożarne - 100 000,00 własne 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 100 000,00 własne 

801     Oświata i wychowanie - 27 200,00 własne 

  80104   Przedszkola  - 10 000,00 własne 

    4430 Różne opłaty i składki - 10 000,00 własne 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół - 17 200,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych - 17 200,00 własne 

852     Pomoc społeczna 66 000,00 własne 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

66 000,00 własne 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

66 000,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 279,67 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 4 279,67 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 431,67 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 848,00 własne 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4 832,39 własne 



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 2 032,39 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 900,72 własne 

    4270 Zakup usług remontowych - 1 131,67 własne 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 2 800,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych - 2 800,00 własne 

926     Kultura fizyczna - 3 551,28 własne 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej - 3 551,28 własne 

    4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych - 2 051,28 własne 

  
Razem: 1 696,00   



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXX/312/2018 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 07 listopada 2018 r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków w tabeli określającej plan wydatków jednostek pomocniczych  

w 2018 r. 

 

Jednostka pomocnicza Dział Rozdział § 

Plan 

wydatków 

ogółem na 

2018 

z tego: 

Fundusz 

sołecki 

Pozostałe 

wydatki 

Marwice 900 90004 4210 3 000,00 3 000,00 0 

  900 90095 4210 1 931,67 1 931,67 0 

  921 92109 4210 -3 500,00 -3 500,00 0 

  921 92109 4270 -1 431,67 -1 431,67 0 

Lubicz 900 90095 4210 1 500,00 1 500,00 0 

  926 92605 4270 -1 500,00 -1 500,00 0 

Krzywin 921 92109 4210 2 051,28 2 051,28 0 

  926 92605 4300 -2 051,28 -2 051,28 0 

Ogółem: 0,00 0,00 0,00 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/312/2018 
Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 07 listopada 2018 r. 

 
Uchwała: 
- koryguje plan wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Marwice, Krzywin i Lubicz;  
- zwiększa limit wydatków na realizację projektu „Przebudowa drogi przez miejscowość Marwice” 
o kwotę 170.000 zł. 
- wprowadza do budżetu dochody z wynajmu świetlicy wiejskiej w Krzywinie (548 zł), Pacholętach 
(300 zł), Żarczynie (848 zł) i przeznacza się je odpowiednio na: zakup termosów gastronomicznych, 
naprawę uszczelnienia komina świetlicy, remont studzienki kanalizacyjnej. 
- zwiększą limit wydatków na pokrycie kosztów utrzymania niektórych klientów Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Domach Pomocy Społecznej o kwotę 66.000 zł. 
 


